## DECRETUM IX.

*Alia Officia.*

Idem SS. D. N. approbavit usum celebrandi sub ritu duplici festum S. Martinæ 30 Januar., S. Mariæ Magdalænæ de Pazzis 3 Junii, et S. Gregorii Thaumaturgi 27 Novembris per Rescriptum anno 1850 datum.

## DECRETUM X.

*De Commemorationibus S. Thomæ M. et S. Georgii M.,  
in Suffragiis.*

PRO S. THOMA, ARCHIEPISCOPO CANTUARIENSI, MARTYRE.

*Ad Vesperas et Laudes.—Antiph.* Ego sum Pastor bonus, et cognosco oves meas, et cognoscunt me meae, et animam meam pono pro ovibus meis.

V. In patientia vestra.

R. Possidebitis animas vestras.

*Oratio.* Deus pro cujus Ecclesiae, *ut in Breviario*, 29 Dec.

PRO S. GEORGIO, MARTYRE.

*Ad Vesperas et Laudes.—Antiph.* Sancti per fidem vicerunt regna, operati sunt justitiam, adepti sunt repositiones.

V. Scuto bonae voluntatis tuae.

R. Coronasti eum, Domine.

*Oratio.* Deus qui nos beati, *ut in Brev.*, 23 Apr.

*Decretum.*

Cum Reverendissimus Northantoniensis Episcopus Sanctissimum Dominum Nostrum Pium IX. Pontificem Maximum rogavit enixe, ut pro suo clero approbare dignaretur suprascriptas antiphonas proprias cum suis versiculis et responsoriis recitari, dum inter suffragia Sanctorum in Officio apponenda est commemoratio tum Sancti Thomæ, Archiepiscopi Cantuariensis Martyris, præcipui diocesis suae Patroni, tum Sancti Georgii, Martyris, Patroni regni, ut et iisdem Sanctis specialior tribuatur cultus, et confusio devitetur, dum aliae commemoraciones occur-

runt ; Sanctitas Sua, referente me subscripto sacrorum Rituum Congregationis prosecretario, benigne annuens juxta preces, memoratas antiphonas cum suis versiculis et responsoriis, uti superiori in exemplari adnotantur, approbavit, cleroque universo Northantiensi concessit, quibuscunque in contrarium disponentibus minime obstantibus, die 26 Januarii, 1852.

A. CARD. LAMBRUSCHINI, *S. R. C. P.*  
Dom. GIGLI, *S. R. C. Prosecr.*

L. ✠ S.

#### DECRETUM XI.

Idem SS. D. N. per decretum diei 13 Martii, 1853 (Append. Conc. I., p. 70) permisit recitationem in suffragiis ad Vesperas et Landes antiphonae cum versiculis in honorem S. Georgii, Angliae Protectoris, ad formam Rescripti S. R. C. pro dioecesi Northantiensi.

#### DECRETUM XII.

Idem SS. D. N. elevavit Festum S. Patricii, Hiberniae Apostoli, ad ritum duplicis majoris, per decretum diei 13 Martii, 1853, quod habetur in Appendice primi Conc. p. 71.

#### DECRETUM XIII.

*Concessio Officii et Missae in Honorem S. Bonifacii, Martyris.*

*Decretum.*

Ad cultum in Christiano orbe augendum latiusque propagandum erga Sanctum Bonifacium, Episcopum et Martyrem, cujus praeconium occurrit in Martyrologio Romano Nonis Junii, plures Reverendissimi Cardinales, et Amplissimi diversarum nationum Episcopi e Germania praesertim et Anglia, auspiciatissima arrepta occasione sui in Urbem adventus cum dogma de Immaculata Beatae Mariae Virginis Conceptione a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa IX. fuit solemniter proclamatum, humillimis precibus eidem Sanctissimo Patri supplicarunt ut Officium, Missamque praedicti Sancti Bonifacii tot caeteroqui nominibus insignis, et de catholica religione, deque hac Sancta Sede Apostolica adeo promeriti ad universalem Ecclesiam Pontificia sua auctoritate

dignaretur extendere, aut si forte pro multa sapientia sua id incongruum judicaret, ejusdem saltém Officii ac Missae recitationem toti Germaniae, totique Angliae vellet concedere, quod in Sancto Bonifacio suum haec filium, suum alia veneretur Apostolum ; reliquis vero extra Germaniam et Angliam dioecesibus si illarum Episcopi duxerint, ea de re supplicandum.

Istiusmodi preces, referente me subscripto sacrorum Rituum Congregationis secretario, idem Sanctissimus Dominus Noster clementer excipiens, indulsit ut in tota Germania et Anglia quotquot dioeceses concessionem Officii et Missae de Sancto Bonifacio, Episcopo et Martyre ab Apostolica Sede nondum obtinuerunt, volentibus Episcopis recitare amodo possint juxta exemplar huic decreto praeivium sub ritu duplici minore die quinta Junii in Martyrologio assignata ; indulsitque praeterea ut extra Germaniam et Angliam a sacra Rituum Congregatione eadem concessio tribuatur Episcopis, qui postulaverint ; dummodo rubricae servantur, contrariis quibuscunque non obstantibus.

Die 29 Martii, 1855.

C. Episc. Albanens.

CARD. PATRIZI, *S. R. Praefectus.*

H. CAPALTI, *S. R. C. Secretarius.*

L. ✠ S.

#### DECRETUM XIV.

*De Officio S. Mariae Magdalenae de Pazzis, et de Commemoratione S. Georgii, Martyris.*

Beatissime Pater,

Nicolaus Cardinalis Archiepiscopus Westmonasteriensis humillime supplicat ut S. V. benigne dignetur assignare pro Anglia diem 3 Junii tanquam proprium pro festo S. Mariae Magdalenae de Pazzis, quo die per quinquaginta et amplius annos, ut videtur, in Anglia per errorem festum illud celebratum est. Insuper petit ut a toto Angliæ clero antiphona cum versiculo et responsorio a S. V. pro commemoratione in suffragiis S. Georgii, Martyris, Angliae Protectoris facienda, decreto diei 13 Martii, 1853, benigne approbata ad Vesperas et Laudes in die festo ejusdem Sancti et per octavam, recitari et valeat.

Quare, etc.

Ex Audientia Sanctissimi habita die 28 Decembris, 1856.

Sanctissimus Dominus Noster Pius divina providentia PP. IX, referente me infrascripto S. C. de Propaganda Fide secretario benigne annuit pro gratia in omnibus juxta petita.

Datum Romae ex Aedibus dict. S. C. die et anno praedictis.

Gratis, etc.

L. ✠ S.

CAJETANUS, Archiepiscopus.

Thebarum, a secretis.

#### DECRETUM XV.

##### *Rescriptum Sanctissimum de Pio Exercitio viae crucis.*

Beatissime Pater,

Eminentissimus Archiepiscopus Westmonasteriensis et Episcopi suffraganei supplicant ut S. V. benigne dignetur singulis Ordinariis pro suis respective dioecesibus concedere Indultum vi cuius erigere valeant pias stationes Viae Crucis, easque sive per se, sive per alios ab Episcopo delegatos, benedicere et in locis destinatis collocare.

Cumque Episcopi propter locorum distantiam nequiverint stationes per seipsos collocare, neque adfuerit in Indulto praeterito facultas idem Indultum presbyteris delegandi, petitur Apostolica sanctio omnium erectionum jam factarum per erroneam delegationem ab Episcopis in favorem sacerdotum datam.

Rogant praeterea facultatem erigendi in suis respective dioecesibus omnes et singulas confraternitates a S. Sede approbatas, cum potestate delegandi sacerdotes in singulis ecclesiis et sacellis qui benedictionem et distributionem Scapularium et insignium earumden confraternitatum exsequi valeant.

Humillime supplicant insuper ut fideles lucrari valeant omnes indulgentias et favores spirituales in favorem peragentium stationes praedictas et iisdem confraternitatibus ascriptorum et ascribendorum.

Quare, etc.

*Die 7 Maii, 1857.*

Utendo facultatibus a SS. D. N. Pio divina providentia PP. IX., durante illius absentia ab Urbe, sibi benigne tributis, Eminentissimus ac Reverendissimus Dominus Alexander S. R. E.

Presbyter Cardinalis Barnabo S. Congregationis de Propaganda Fide Praefectus, praesente me infrascripto ejusdem sacrae Congregationis secretario, annuit, pro sanctione quoad praeteritas concessionem, ac facultates necessarias et opportunas concessit ad quinquennium juxta petita quoad futurum, dummodo non religiosi quibus privilegium competat, etc.

Datum Romae ex Aedibus dictae S. C., die et anno supra-dictis.

Gratis sine ulla solutione quocunque titulo.

L. ✠ S.

CAJETANUS, Archiepiscopus.  
Thebarum, a *secretis*.

### DECRETUM XVI.

*Concessio Officii S. Thomae Cantuariensis sub ritu dupl.*

#### *I Classis.*

Eminentissimus et Reverendissimus Dominus Cardinalis Nicolaus Wiseman, Archiepiscopus Westmonasteriensis, et Reverendissimi Angliae Episcopi exponentes huic Sanctae Sedi Apostolicae Angliae clerum saecularem tanquam patronum venerari sanctum Thomam Cantuariensem, Episcopum, Martyrem, a Sanctissimo Domino Nostro Pio Papa IX. supplicibus votis postularunt, ut perpetuum privilegium indulgere dignaretur Festum ejusdem Sancti Martyris deinceps in Anglia recolendi ritu duplici primae classis, prout ab anno saltem 1765 fieri consuevit, quin Apostolicae concessionis exstet Indultum. Subscriptus porro Cardinalis, sacrorum Rituum Congregationis praefectus, utendo specialibus facultatibus ab eodem Sanctissimo Domino Nostro, ejus ab Urbe absentia perdurante, sibi tributis, ad relationem subscripti secretarii, benigne concessit ut a clero regni Angliae Festum Sancti Thomae Cantuariensis, Episcopi, Martyris, agatur ritu duplici primae classis, dummodo Rubricae serventur. Contrariis non obstantibus quibuscunque.